

پیشنهاد 60 میلیونی به قاتل اجراهی

مردی که به اتهام قتل دوستش در شهریار دستگیر شده است، در اعترافات جدید خود گفت مردی در قبال وعده پرداخت 60 میلیون تومان پول او را برای جنایت اجیر کرده بود.



جام جم آنلاین: مردی که به اتهام قتل دوستش در شهریار دستگیر شده است، در اعترافات جدید خود گفت مردی در قبال وعده پرداخت 60 میلیون تومان پول او را برای جنایت اجیر کرده بود. مرد اجیرکننده پس از دستگیری عامل جنایت قصد فرار داشت که از سوی پلیس دستگیر شد.

به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده روزهای پایانی آذر سال گذشته با شکایت مردی مبنی بر گم شدن پسر جوانش در دستور کار کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی شهریار قرار گرفت. شاکي به پلیس گفت پسر جوانش برای خرید از خانه بیرون رفته و دیگر برنگشته است.

با طرح این شکایت، جستجوهای پلیسی برای یافتن جوان گمشده آغاز شد تا این که بعد از مدتی ماموران اطلاع یافتند مرد گمشده آخرین بار با 4 مرد دیده شده است.

از این رو، این افراد به عنوان مظنون‌های پرونده دستگیر و به پلیس آگاهی شهریار منتقل شدند.

افراد دستگیر شده در بازجویی مقدماتی هر گونه ارتباط با جوان گمشده را انکار اما چند روز بعد راز يك جنایت هولناک را فاش کردند.

یکی از متهمان که خود را قاتل جوان گمشده معرفی می‌کرد، در اعترافاتش گفت که به خاطر اختلاف با مرد جوان، او را به بهانه یافتن گنج به دره‌های نصیرآباد شهریار کشانده و با ضربه چاقو کشته است. پس از قتل نیز به کمک دوستانش جسد را سوزانده و دفن کرده‌اند.

در پی اعتراف متهم، همدستانش نیز گفته‌های او را تایید کردند. در حالی که برای متهمان قرار قانونی صادر شده و تحقیقات تکمیلی ادامه داشت، ماموران پی بردند عامل جنایت هیچ اختلافی با مقتول نداشته و احتمال دارد وی از سوی فردی برای کشتن مرد جوان اجیر شده باشد.

به این ترتیب تحقیقات از متهم ادامه یافت تا این که چند روز پیش وی اعتراف کرد با مقتول هیچ اختلافی نداشته و از سوی مردی برای کشتن مرد جوان اجیر شده و قرار بود در قبال این کار 60 میلیون تومان پول بگیرد.

با اطلاعات جدیدی که عامل جنایت در اختیار کارآگاهان جنایی آگاهی قرار داد، مرد اجیرکننده در یکی از محله‌های شهریار دستگیر شد.

متهم ابتدا هرگونه آشنایی با مقتول و نیز قاتل او را انکار اما در مواجهه حضوری با عامل جنایت به اجیر کردن او اعتراف کرد.

متهم در اظهاراتش گفت: با مقتول در قهوه‌خانه یکی از دوستانم در شهریار آشنا شدم. یک روز از طریق دوستانم اطلاع یافتم او از من بدگویی می‌کند. از آن به بعد از او بدم آمد و در صدد انتقام‌گیری از وی بودم بنابراین به سراغ مرد جوانی از آشنایان مقتول رفتم تا در نقشه‌ای که برای قتل مرد جوان طراحی کرده بودم، کمک کند.

متهم با اشاره به قول پرداخت 60 میلیون تومان پول به عامل جنایت گفت: پس از چند بار ملاقات با مرد جوان، بالاخره با وعده پرداخت 60 میلیون تومان اعتمادش را جلب و به قتل دوستش راضی کردم.

متهم اضافه کرد: طبق نقشه، مرد جوان با فریب دوستش او را به دره‌های نصیرآباد کشاند و با ضربه چاقو کشت. پس از جنایت جسد را نشانم داد. من هم از او خواستم مدتی در جایی پنهان شود تا در ملاقات بعدی 60 میلیون تومان را به او بدهم.

وی یادآور شد: مبلغی از پول آماده بود و در صدد تهیه بقیه پول بودم که از طریق دوستم اطلاع یافتم قاتلی که اجیر کرده بودم، دستگیر شده است. با اطلاع از این موضوع متواری شدم اما عاقبت من هم دستگیر شدم.

بنابر این گزارش، اجیرکننده قاتل مرد جوان نیز با قرار قانونی روانه زندان شد. تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.